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RELACAO NOMINAL DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA
O CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TiTULOS PARA PROFESSOR EFETIVO,
REFERENTE AO EDITAL CCTA N°© 017 DE 13 DE OUTUBRO DE 2010 DO
CENTRO DE CIENCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR - CCTA/UFCG

AREA DE CONHECIMENTO: TECNOLOGIA DE CARNE, OVOS E PESCADO

Candidato

Alice Cristina Oliveira Alves

Ana Carolina da Silva Pereira

Ana Maria Pinheiro Galvao

Cybelle Pereira de Oliveira

Jamilly Ribeiro Lopes

Katcilanya Menezes de Almeida
Kassandra de Lourdes Gadelha Veloso Araujo
Leyna Bezerra de Moura

Mayra Conceicao Peixoto Martins
Paula Izabela Felinto da Costa Cardoso
Paula Leite Silveira

Perla Joana Souza Gondim

Raquel Lima Salgado

Thiago Mendes Fernandes

Wellington Dias Lopes Junior

Processo

23096.038791/10-54
23096.038349/10-09
23096.038793/10-09
23096.038566/10-10
23096.039006/10-00
23096.037715/10-98
23096.038564/10-76
23096.039241/10-00
23096.038347/10-54
23096.037711/10-09
23096.037233/10-09
23096.039004/10-65
23096.038127/10-10
23096.039007/10-87
23096.039005/10-32

Pombal, 12 de novembro de 2010

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Diretor do CCTA/UFCG

CENTRO DE CIENCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR - CCTA

UNIDADE ACADEMICA DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Rua Jodo Leite, 180 - Centro - Pombal, PB. CEP 58840-000
Fone/Fax (83) 3431-2376
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